ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 8

г. Москва

24 апреля 2018 г.

Об утверждении арбитражных заседателей

арбитражных судов субъектов Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Федерального закона

от 30 мая 2001 года № 70-ФЗ «Об арбитражных заседателях арбитражных

судов субъектов Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 19 декабря 2016 года № 443-ФЗ) Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Утвердить на двухлетний срок полномочий арбитражными заседателями:

Арбитражного суда Челябинской области:

Маврину Наталью Александровну

Павлову Галину Геннадьевну

Арбитражного суда Ульяновской области:

Брюханова Игоря Владимировича

Казаченко Елену Владимировну

Котляр Татьяну Николаевну

Смолеху Виталия Петровича

2

Арбитражного суда города Севастополя

Крижевского Сергея Эдуардовича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов